
25. vzpon s kolesi na BLEGOŠ za veliko nagrado KRAS Sežana
Memorial Lojzeta Oblaka
Občinsko prvenstvo občine Gorenja vas - Poljane
Zaključni vzpon 13-te sezone Pokala polanskih puklov
Prvič sodelovali tudi E-kolesarji/ke (netekmovalno)
nedelja, 17.9.2023

organizator: Športno društvo Marmor Hotavlje

Ženske A - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS

Ženske B - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Laura Šimenc Team DeRosa Santini 1990 00:51:17
2 Tanja Žakelj Ledine 1988 00:55:25
3 Regina Laznik KK Jan Sport 2003 01:12:01
4 Gita Mihovec Škofja Loka 1988 01:13:16
5 Tadeja Žakelj Cerkno 1995 01:21:42

Ženske C - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Špela Škrajnar Ganesha Team 1978 00:54:23
2 Rada Žakelj Slaščičarna Magušar 1962 01:11:19
3 Martina Rupnik Črni Vrh 1983 01:18:11
4 Tanja Božnar SK Poljane 1981 01:31:43
5 Dragica Habjan Koloka 1959 01:41:00
6 Jelena Lovrič Medvode 1969 01:45:52

Mladinci - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Enej Košir KK Kranj 2007 00:53:25
2 Tadej Dogša POGI Team UAE Generali 2010 00:57:34
3 Dominik Pisk Poljane 2007 00:58:07
4 Aljaž Oblak Gorenja vas 2008 01:03:00
5 Klemen Omejc Škofja Loka 2005 01:04:10
6 Jakob Mlakar MBK Črni Vrh 2009 01:06:20
7 Cene Bertoncelj Škofja Loka 2005 01:18:18
8 Anej Bavdaž Žiri 2007 01:28:14
9 Blaž Likar ŠDMH 2006 01:30:56
10 Cene Lesjak Ledine 2013 01:45:17
11 Benjamin Pšunder Hotavlje 2013 01:46:00
12 Nace Pšunder Hotavlje 2015 01:54:34



Člani A - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Matic Grošelj MBK Črni Vrh 1996 00:44:29
2 Luka Vrhovnik Meblojogi 1998 00:48:30
3 Gal Sekne Ribno Alpine Resort Bled 1994 00:49:24
4 Nejc Čenčič Selca 2000 00:50:36
5 Milan Jelovčan Bukov Vrh 1996 00:59:37
6 Luka Jankovič ŠD Šentjošt 1998 01:00:10
7 Luka Prezelj KD Belaunce 1996 01:09:06
8 Blaž Tolar Žiri 2000 01:10:50
9 Matija Jugovic Kranj 1997 01:15:17
10 Gregor Jurčič Zali Log 1997 01:23:43
11 Janez Kalan Mavčiče 1997 01:39:50

Člani B - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Luka Tavčar Calcit Bike Team 1992 00:46:19
2 Tilen Potisk ŠD Poljane 1992 00:47:04
3 Aljaž Trenta KK Pantal 1989 00:51:44
4 Jurij Kumer Žiri 1985 00:54:12
5 Matjaž Rupar Škofja Loka 1992 00:59:10
6 Samo Kolenc 3K Šport 1986 00:59:11
7 Andraž Mali KD Šenčur 1988 01:00:54
8 Nejc Pajer KD Belaunce 1988 01:04:09
9 Gregor Stržinar ŠDMH 1987 01:07:20
10 Tomaž Železnik Škofja Loka 1984 01:07:33
11 Žiga Habjan Grosuplje 1986 01:11:42
12 Uroš Jesenko Gorenja vas 1993 01:36:40
13 Tomaž Trček Leskovica 1990 01:42:23
14 Domen Seljak Pečnik 1992 01:45:18
15 Matej Pšunder KD Belaunce 1988 01:46:01

Veterani A - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Marko Čretnik Ganesha Team 1980 00:45:27
2 Iztok Dogša Ganesha Team 1979 00:46:07
3 Dejan Petrič MBK Črni Vrh 1978 00:51:01
4 Aleš Udovič Do Daske 1979 00:52:29
5 Jure Čadež Selca 1976 00:57:15
6 Rok Oblak KD Belaunce 1979 00:58:19
7 Marko Obrez Ljubljana 1978 01:00:23
8 Cene Polajnar ŠDMH, Belaunce 1975 01:00:47
9 Janez Cankar KD Belaunce 1977 01:01:42
10 Aleš Mrak KD Belaunce 1975 01:01:43
11 Tomaž Ferlan KD Belaunce 1977 01:02:03
12 Rok Zupančič Energijateam.com 1976 01:07:39
13 Aleš Lotrič Lotrič Metrology 1979 01:09:25



14 Marko Čemažar ŠD Sveti Urban 1982 01:15:13
15 Jakob Stanonik PD Cempin 1974 01:37:26
16 Dejan Demšar Gorenja vas 1975 03:05:12

Veterani B - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Simon Alič KD Brda 1971 00:49:44
2 Miran Pristavec KK Završnica 1970 00:54:43
3 Franci Žnidarič Tržič 1967 00:56:46
4 Tomaž Dolar KK Završnica 1966 00:57:29
5 Tomaž Oblak Predmost 1973 00:59:15
6 Milan Rupar KD Belaunce 1966 01:01:12
7 Pavlo Šorli PD Podbrdo 1972 01:01:27
8 Matej Košir Tržič 1970 01:04:50
9 Anton Laznik TD Briše 1972 01:11:48
10 Niko Pustovrh PD Cempin Knaufinsulation 1967 01:12:04
11 Marko Peternelj ŠDMH 1971 01:16:07
12 Milan Čadež ŠDMH 1966 01:23:12
13 Andrej Likar ŠDMH 1973 01:33:17

Veterani C - VN KRAS Sežana

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Branko Bojanc KD Sprint 1963 00:54:26
2 Janez Debeljak KKJansport 1962 00:55:53
3 Borislav Skubic KD Tim Vita 1958 00:59:40
4 Zoran Homec Gorenji Vrsnik 1961 01:00:02
5 Ivo Žakelj Ledine 1960 01:00:38
6 Jože Rogelj Peter-Šport Ljubljana 1951 01:06:45
7 Milivoj Papič ŠD TurboM 1956 01:08:56
8 Matej Mihovec ŠD Koloka 1951 01:14:56
9 Marko Oblak ŠDMH 1960 01:18:46
10 Franc Hafner Bambi 1949 01:20:02
11 Riko Jerman Pustolovecrajd 1952 01:25:27
12 Franci Koželj Cerklje 1946 01:25:54
13 Tone Alič ŠDMH 1957 01:27:22
14 Andrej Habjan Koloka 1955 01:38:57

Ženske - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Tanja Božnar SK Poljane 1981 01:31:43

Moški do 30 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Dominik Pisk Poljane 2007 00:58:07



2 Milan Jelovčan Bukov Vrh 1996 00:59:37
3 Aljaž Oblak Gorenja vas 2008 01:03:00
4 Luka Prezelj KD Belaunce 1996 01:09:06
5 Blaž Likar ŠDMH 2006 01:30:56
6 Uroš Jesenko Gorenja vas 1993 01:36:40
7 Benjamin Pšunder Hotavlje 2013 01:46:00
8 Nace Pšunder Hotavlje 2015 01:54:34

Moški od 31-40 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Tilen Potisk ŠD Poljane 1992 00:47:04
2 Nejc Pajer KD Belaunce 1988 01:04:09
3 Tomaž Trček Leskovica 1990 01:42:23
4 Matej Pšunder KD Belaunce 1988 01:46:01

Moški od 41-50 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Rok Oblak KD Belaunce 1979 00:58:19
2 Tomaž Oblak Predmost 1973 00:59:15
3 Cene Polajnar ŠDMH, Belaunce 1975 01:00:47
4 Janez Cankar KD Belaunce 1977 01:01:42
5 Aleš Mrak KD Belaunce 1975 01:01:43
6 Tomaž Ferlan KD Belaunce 1977 01:02:03
7 Marko Čemažar ŠD Sveti Urban 1982 01:15:13
8 Andrej Likar ŠDMH 1973 01:33:17
9 Jakob Stanonik PD Cempin 1974 01:37:26
10 Dejan Demšar Gorenja vas 1975 03:05:12

Moški nad 50 let - občinsko prvenstvo

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Simon Alič KD Brda 1971 00:49:44
2 Niko Pustovrh PD Cempin Knaufinsulation 1967 01:12:04
3 Marko Peternelj ŠDMH 1971 01:16:07
4 Marko Oblak ŠDMH 1960 01:18:46
5 Milan Čadež ŠDMH 1966 01:23:12
6 Tone Alič ŠDMH 1957 01:27:22

Ženske do 30 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Regina Laznik KK Jan Sport 2003 01:12:01
2 Tadeja Žakelj Cerkno 1995 01:21:42



Ženske 31-45 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Laura Šimenc Team DeRosa Santini 1990 00:51:17
2 Špela Škrajnar Ganesha Team 1978 00:54:23
3 Tanja Žakelj Ledine 1988 00:55:25
4 Gita Mihovec Škofja Loka 1988 01:13:16
5 Martina Rupnik Črni Vrh 1983 01:18:11
6 Tanja Božnar SK Poljane 1981 01:31:43

Ženske 46-60 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Jelena Lovrič Medvode 1969 01:45:52

Ženske nad 60 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Rada Žakelj Slaščičarna Magušar 1962 01:11:19
2 Dragica Habjan Koloka 1959 01:41:00

Moški do 30 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Matic Grošelj MBK Črni Vrh 1996 00:44:29
2 Luka Vrhovnik Meblojogi 1998 00:48:30
3 Gal Sekne Ribno Alpine Resort Bled 1994 00:49:24
4 Nejc Čenčič Selca 2000 00:50:36
5 Enej Košir KK Kranj 2007 00:53:25
6 Tadej Dogša POGI Team UAE Generali 2010 00:57:34
7 Dominik Pisk Poljane 2007 00:58:07
8 Milan Jelovčan Bukov Vrh 1996 00:59:37
9 Luka Jankovič ŠD Šentjošt 1998 01:00:10
10 Aljaž Oblak Gorenja vas 2008 01:03:00
11 Klemen Omejc Škofja Loka 2005 01:04:10
12 Jakob Mlakar MBK Črni Vrh 2009 01:06:20
13 Luka Prezelj KD Belaunce 1996 01:09:06
14 Blaž Tolar Žiri 2000 01:10:50
15 Matija Jugovic Kranj 1997 01:15:17
16 Cene Bertoncelj Škofja Loka 2005 01:18:18
17 Gregor Jurčič Zali Log 1997 01:23:43
18 Anej Bavdaž Žiri 2007 01:28:14
19 Blaž Likar ŠDMH 2006 01:30:56
20 Uroš Jesenko Gorenja vas 1993 01:36:40
21 Janez Kalan Mavčiče 1997 01:39:50
22 Cene Lesjak Ledine 2013 01:45:17
23 Benjamin Pšunder Hotavlje 2013 01:46:00
24 Nace Pšunder Hotavlje 2015 01:54:34



Moški 31-40 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Luka Tavčar Calcit Bike Team 1992 00:46:19
2 Tilen Potisk ŠD Poljane 1992 00:47:04
3 Aljaž Trenta KK Pantal 1989 00:51:44
4 Jurij Kumer Žiri 1985 00:54:12
5 Matjaž Rupar Škofja Loka 1992 00:59:10
6 Samo Kolenc 3K Šport 1986 00:59:11
7 Andraž Mali KD Šenčur 1988 01:00:54
8 Nejc Pajer KD Belaunce 1988 01:04:09
9 Gregor Stržinar ŠDMH 1987 01:07:20
10 Tomaž Železnik Škofja Loka 1984 01:07:33
11 Žiga Habjan Grosuplje 1986 01:11:42
12 Tomaž Trček Leskovica 1990 01:42:23
13 Domen Seljak Pečnik 1992 01:45:18
14 Matej Pšunder KD Belaunce 1988 01:46:01

Moški 41-50 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Marko Čretnik Ganesha Team 1980 00:45:27
2 Iztok Dogša Ganesha Team 1979 00:46:07
3 Dejan Petrič MBK Črni Vrh 1978 00:51:01
4 Aleš Udovič Do Daske 1979 00:52:29
5 Jure Čadež Selca 1976 00:57:15
6 Rok Oblak KD Belaunce 1979 00:58:19
7 Tomaž Oblak Predmost 1973 00:59:15
8 Marko Obrez Ljubljana 1978 01:00:23
9 Cene Polajnar ŠDMH, Belaunce 1975 01:00:47
10 Janez Cankar KD Belaunce 1977 01:01:42
11 Aleš Mrak KD Belaunce 1975 01:01:43
12 Tomaž Ferlan KD Belaunce 1977 01:02:03
13 Rok Zupančič Energijateam.com 1976 01:07:39
14 Aleš Lotrič Lotrič Metrology 1979 01:09:25
15 Marko Čemažar ŠD Sveti Urban 1982 01:15:13
16 Andrej Likar ŠDMH 1973 01:33:17
17 Jakob Stanonik PD Cempin 1974 01:37:26
18 Dejan Demšar Gorenja vas 1975 03:05:12

Moški 51-60 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Simon Alič KD Brda 1971 00:49:44
2 Branko Bojanc KD Sprint 1963 00:54:26
3 Miran Pristavec KK Završnica 1970 00:54:43
4 Franci Žnidarič Tržič 1967 00:56:46
5 Tomaž Dolar KK Završnica 1966 00:57:29
6 Milan Rupar KD Belaunce 1966 01:01:12
7 Pavlo Šorli PD Podbrdo 1972 01:01:27
8 Matej Košir Tržič 1970 01:04:50



9 Anton Laznik TD Briše 1972 01:11:48
10 Niko Pustovrh PD Cempin Knaufinsulation 1967 01:12:04
11 Marko Peternelj ŠDMH 1971 01:16:07
12 Milan Čadež ŠDMH 1966 01:23:12

Moški nad 60 let - Polanski pukli

MESTO IME IN PRIIMEK KLUB LETNIK ČAS
1 Janez Debeljak KKJansport 1962 00:55:53
2 Borislav Skubic KD Tim Vita 1958 00:59:40
3 Zoran Homec Gorenji Vrsnik 1961 01:00:02
4 Ivo Žakelj Ledine 1960 01:00:38
5 Jože Rogelj Peter-Šport Ljubljana 1951 01:06:45
6 Milivoj Papič ŠD TurboM 1956 01:08:56
7 Matej Mihovec ŠD Koloka 1951 01:14:56
8 Marko Oblak ŠDMH 1960 01:18:46
9 Franc Hafner Bambi 1949 01:20:02
10 Riko Jerman Pustolovecrajd 1952 01:25:27
11 Franci Koželj Cerklje 1946 01:25:54
12 Tone Alič ŠDMH 1957 01:27:22
13 Andrej Habjan Koloka 1955 01:38:57


